

扬州高等职业技术学校询价采购合同

经询价采购，扬州高等职业技术学校（采购人以下简称“甲方”）、扬州正乾光电有限公司（供应商以下简称“乙方”）同意按照以下条款和条件签订本合同（以下简称“合同”）：

1、合同文件

下列关于 信息系学生实训耗材项目的询价单是构成本合同不可分割的部分：

（1）扬州高等职业技术学校信息系学生实训耗材的询价单

（2）乙方提交的报价单；

（3）售后服务承诺。

2、货物及数量

本合同所提供的货物和数量，详见乙方提供的报价单。

3、合同金额

本合同的总金额（大写）为人民币 贰万贰仟零贰拾壹元整，单价详见卖方提交的报价单。

4、付款条件

本合同货物在规定的时间内安装、调试、交付使用后，支付货款。付款方式为在验收、调试合格后一次性付清。

5、交货时间和地点

本合同货物的交付时间为：2021年3月30日；交货地点为：扬州市万福西路54号扬州高等职业学校指定地点。

6、质量保证

卖方所提供货物未有特别约定质量必须符合国家标准，保证货物是全新、未使用过的原装合格产品。在使用过程中，一旦发现乙方所提供的货物不符合国家有关规定或质量有缺陷，经查实后，乙方无条件接受甲方退货，并按原价退还货款，同时，按有关规定给予乙方处罚。

7、合同纠纷处理

本合同货物交付验收使用后所发生的合同纠纷，按照《中华人民共和国合同法》，由甲方直接与乙方进行处理；并按照国家和本省有

关政府采购的规定进行处罚。

8、合同生效及其他

本合同经甲方、乙方法定代表人或授权代表签字盖章后生效。如有变动，必须由甲方、乙方协商一致后方可更改或补充。本合同一式伍份，甲方执肆份、乙方执壹份，均具有同等法律效力。

甲方（采购人盖章）：

法定代表人或

授权代表签字：



乙方（供货商盖章）：

法定代表人或

授权代表签字：



单位地址：扬州市万福西路 54 号

电话：0514—85829119

单位地址：扬州市运河西路 474-12 号

电话：

开户行：

帐号：

邮编： 225003

邮编：

日期： 2021 年 3 月 23 日

日期： 2021 年 3 月 23 日



序号	名称	规格	单位	数量	单价	总价
1	手钻批头套装	Bosch手钻混合套装 (70支)	套	2	270	540
2	HDMI线	SAMZHE/山泽HDMI线2.0黑色粗款1.5米	根	10	13	130
3	HDMI线	SAMZHE/山泽HDMI线2.0黑色粗款2米	根	10	15	150
4	HDMI线	SAMZHE/山泽HDMI线2.0黑色粗款3米	根	5	20	100
5	HDMI线	SAMZHE/山泽HDMI线2.0黑色粗款5米	根	2	22	44
6	hdmi转vga转换器	绿联hdmi转vga转换器黑色圆线 (无音频供电口) 方形款	个	5	27	135
7	dvi转vga接头	绿联dvi (24+5) 转vga接头	个	5	10	50
8	dvi转vga接头	绿联dvi (24+1) i转vga接头	个	3	60	180
9	成品双绞线	绿联六类千兆圆线1米	根	10	10	100
10	成品双绞线	绿联六类千兆圆线2米	根	10	18	180
11	成品双绞线	绿联六类千兆圆线3米	根	5	22	110
12	成品双绞线	绿联六类千兆圆线5米	根	2	10	20
13	光纤模块	SFPX-LR 神码SFP+万兆单模 10GBASE-LR	块	3	180	540
14	光纤跳线	胜为 (shengwei) 光纤跳线 电信级LC-LC网线单模双芯3米	根	6	31	186
15	六类线	秋叶原 (CHOSEAL) 原装六类网线 非屏蔽纯铜线 灰色305米 QS2619AT305	箱	2	950	1900
16	六类水晶头	山泽 (SAMZHE) 六类 Cat6水晶头 100个WL-6100	盒	6	45	270
17	超五类线	秋叶原 (CHOSEAL) 原装超五类网线非屏蔽纯铜线箱线灰色305米 QS2608AT305S	箱	2	500	1000
18	超五类水晶头	山泽 (SAMZHE) CAT5e超五类网络 水晶头 100个/盒	盒	6	20	120
19	水晶头	8P8C网线水晶头 RJ45接口 1000个/包	包	2	60	120
20	固态硬盘	Samsung SSD 860 EVO 500GB	块	10	530	5300
21	实训主板	联想IS8XM REV:1.0 H81	块	4	115	460
22	实训主板	联想IH81M主板	块	1	110	110
23	实训主板	联想 启天A8150一体机主板 A9050 AMD FM2+ PAA78F 主板	块	1	600	600
24	实训主机电源	联想一体机启天A8150-N000 19.5V 7.7A 方口电源适配器 150w	套	8	120	960
25	自锁式尼龙扎带	5*400mm, 250根/袋	袋	3	30	90
26	自锁式尼龙扎带	4*200mm, 500根/袋	袋	3	30	90
27	翻页笔	得力2801 100M红光充电款 超链切换白色	个	5	120	600
28	显示器液晶屏	联想启天A8150-N000一体机液晶显示屏 (无瑕疵)	块	1	350	350
29	单片机	德飞莱 正点原子精英STM32F103ZET6 ARM开发板 M3核stm32学习板 精英板中级试验箱 标准	套	1	1600	1600
30	螺丝刀	京东京造XH0T0电动螺丝刀	套	2	169	338
31	路由器	华硕RT-AC86U无线路由器	套	1	609	609
32	充电器	小米60W USB充电器快充版 (六口) 白色	套	2	129	258
33	数据线	倍思数据线二拖三快充转接线100W/40W/20W, 支持苹果12Type-C安卓华为小米电脑充电器线	根	5	69	345
34	摄像头	亚博智能树莓派红外夜视摄像头带补光灯500W像素	套	1	109	109

35	树莓派	树莓派ARM开发板4b 8G 单独主板	套	1	760	760
36	TF卡	三星128GBTF存储卡	个	3	88	264
37	无线网卡	EDIMAX千兆USB无线网卡7822UAC 1200M 5G双频USB3.0	个	2	280	560
38	显示器驱动板	笔记本屏幕DIY改装便携式液晶显示器驱动板-5号板多尺寸一线通-支持装电池	套	1	260	260
39	液晶屏	G156HAT01.0 友达15.6寸液晶屏	套	1	260	260
40	显示器驱动板外壳	笔记本屏幕DIY改装便携式液晶显示器驱动板外壳-15.6寸typeC一线通外壳	套	1	248	248
41	窗帘配件	实验室教室窗帘导轨、挂钩、窗帘维修耗材及安装, 904地面线槽耗材及安装	套	1	800	800
42	颜料	青竹 (品牌) 颜料 附: 钛白500ml (5袋)、天蓝500ml (2袋)、柠檬黄500ml (4袋)、黑色500ml (4袋)、赭石500ml (2袋)、大红500ml (4袋)、桔黄500ml (4袋)、玫瑰红300ml (2袋)、熟褐500ml (2袋)、肉色500ml (4袋)、翠绿500ml (2袋)、普蓝500ml (2袋)、草绿500ml (2袋)、淡绿500ml (2袋)、黄绿500ml (2袋)、朱红500ml (2袋)、灰色500ml (2袋)	套	1	1175	1175
						22021

